[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОСТОЧНОЕ     СЕЛЬСКОЕ     ПОСЕЛЕНИЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.04.2019г.                                     № 62                                        п. Восточный
О включении имущества в реестр объектов,
 имеющих признаки бесхозяйного имущества
    Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», распоряжением правительства Свердловской области от 23.01.2006 года № 30- РП «Об использовании бесхозяйных объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области», постановлением главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.10.2011 года № 146 и ст. 26 Устава  муниципального образования «Восточное сельское поселение»:
Постановляю:
1. Принять на учёт как бесхозяйное имущество: мост через реку Аксариха протяженностью 10 метров расположенный по адресу: Свердловская область, Камышловский район, деревня Аксариха, по ул. Набережная, от пересечения дороги по ул. Мира до кладбища – на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о бесхозяйном объекте недвижимого имущества, принятом на учёт 21 марта 2019 года № 66\ИСХ\19-253848, кадастровый номер 66:13:0902003:178.
2.   Включить данный объект в реестр бесхозяйного имущества муниципального образования  «Восточное сельское поселение»
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия»   и на официальном сайте администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение» в сети  Интернет (www.vostohnoesp.ru);
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»                                              Н.С.Журский.